



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

Air-Tekniq ApS

Skrænten 50, st. th., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 30 50 52 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

Thomas Ingvar Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Air-Tekniq ApS
Skrænten 50, st. th.
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 30 50 52 39
Stiftet: 17. april 2007
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Ingvar Rasmussen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og installation af ventillationsanlæg samt servicering heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året flyttet sine aktiviteter fra Sjælland til Jylland, og har i den forbindelse lidt et engangstab på t.kr. 864, der er indregnet som andre driftsomkostninger. Selskabets driftsresultat før engangsomkostninger er positivt med t.kr. 304.

Årets resultat anses for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.166.864	3.743.751
2 Personaleomkostninger	-1.807.016	-2.951.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.757	-137.598
Andre driftsomkostninger	-864.388	-416.448
Driftsresultat	-560.297	238.225
Øvrige finansielle omkostninger	-79.384	-85.502
Resultat før skat	-639.681	152.723
3 Skat af årets resultat	120.000	-41.000
Årets resultat	-519.681	111.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	111.723
Disponeret fra overført resultat	-519.681	0
Disponeret i alt	-519.681	111.723

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 922.145</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 922.145</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 922.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	991.128	942.840
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
	Andre tilgodehavender	100.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 23.325</u>	<u> 107.423</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 1.114.453</u>	<u> 1.050.263</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.471.155</u>	<u> 1.804.424</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 2.585.608</u>	<u> 2.854.687</u>
	Aktiver i alt	<u> 2.585.608</u>	<u> 3.776.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	673.500	1.193.181
Egenkapital i alt	798.500	1.318.181
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	120.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	120.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.466	1.012.006
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.023	23.273
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.552	32.552
Anden gæld	898.067	1.270.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.108	2.338.651
Gældsforpligtelser i alt	1.787.108	2.338.651
Passiver i alt	2.585.608	3.776.832

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.081.458	1.206.458
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.723	111.723
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.193.181	1.318.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.681	-519.681
	125.000	673.500	798.500

Noter

1. Særlige poster

Selskabet er flyttet til Jylland hvilket medført et engangstab på tidligere indretning af lejede lokaler på t.kr. 864.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.608.428	2.632.353
Pensioner	163.468	251.619
Andre omkostninger til social sikring	<u>35.120</u>	<u>67.508</u>
	<u>1.807.016</u>	<u>2.951.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-120.000</u>	<u>41.000</u>
	<u>-120.000</u>	<u>41.000</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	13.302.852
Acontofakturering	<u>0</u>	<u>-13.302.852</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på t.kr. 500 overfor arbejdsgarantier stillet af selskabets bankforbindelse. Der er givet pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel, samt tilgodehavender fra salg som pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 991.

Selskabet har via Tryg Garanti / Vækstfonden indgået en samlet garantiramme på 4 mio. kr. til sikkerhed for arbejdsgarantier overfor kunder. Rammen er på balancedagen udnyttet med 1,5 mio kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 125 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Air-Tekniq Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
